АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2024 года № 422

пгт. Ноглики

О предоставлении субсидии некоммерческой организации,
не являющейся государственным (муниципальным) учреждением,

осуществляющей развитие игровых видов спорта, некоммерческому
партнерству «Футбольный клуб «Ноглики» на финансовое обеспечение

затрат, связанных с развитием игровых видов спорта
в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 07 мая 2024 года № 273 «Об
утверждении Положения о  порядке определения объема и  предоставления
субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными)  учреждениями,  осуществляющим  развитие  игровых
видов  спорта,  на  финансовое  обеспечение  затрат,  связанных  с  развитием
игровых  видов  спорта  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
Ногликский», на основании протокола заседания совета по предоставлению
субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными)  учреждениями,  осуществляющим  развитие  игровых
видов  спорта,  на  финансовое  обеспечение  затрат,  связанных  с  развитием
игровых  видов  спорта  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
Ногликский»,  от  18  июня  2024  года  №  1,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить  субсидию  некоммерческой  организации,  не
являющейся  государственным  (муниципальным)  учреждением,
осуществляющей  развитие  игровых  видов  спорта,  некоммерческому
партнерству  «Футбольный  клуб  «Ноглики» на  финансовое  обеспечение
затрат,  связанных  с  развитием  игровых  видов  спорта  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» в сумме 800 000, 00 (восемьсот
тысяч) рублей.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е